

21.13x19.44	1	עמוד 32	ידיעות הצפון	02.12.2011	29843280-6
24350					

העברה בנקאית

סבג שילם בצ'ק של העירייה את הקנס שהוטל עליו בבית המשפט

חברי האופוזיציה בנהריה פנו בעניין למשרד הפנים ■ במקביל, יתקיים בקרוב דיון בתביעה נגד סבג ובכירים בעירייה, לאחר שהתעלמו מחוב של היחידה לחיוב אישי ■ בעירייה טוענים שסבג נהג כחוק



עיריית נהריה: "ההוצאות הוטלו על מר סבג בתוקף תפקידו כראש העיר וכאחראי על פעולות העירייה, ולא כאדם פרטי, ולכן התשלום הוא מקופת העירייה"

חבר מועצת העיר בנהריה, אשר שמואלי, פנה בשם חברי האופוזיציה לייחודה לחיוב אישי במשרד הפנים בטענה שהעירייה שילמה הוצאות משפטיות בשני תיקים שבהם, לטענת שמואלי, חויב סבג לשלמן באופן אישי.

שמואלי מתייחס לשני פסקי דין שניתנו לפני כשבועיים: פסק הדין של השופט רון שפירא מבית המשפט המחוזי זי בחיפה, שבו חויב סבג לשלם הוצאות משפט בסך 20 אלף שקל, ופסק הדין של בית הדין לעבודה, בו חויב סבג, לדברי שמואלי, לשלם 10,000 שקל על הוצאות

משפטיות. בגין שני פסקי הדין האלה הוציאה עיריית נהריה המחאות בשמה והעבירה את הכסף לעו"ד אורן סודאי, שהופיע בפני השופט שפירא, ולעו"ד אדם פיש, שהופיע בבית הדין לעבודה.

במכתבו למנהלת האגף לביקורת ברשויות המקומיות והממונה על החשבונות במשרד הפנים, עופרה ברכה, ולממונה על החיוב האישי במשרד, עידו צ'פניק, כותב שמואלי, כי בשני פסקי הדין פסקו השופטים שאת ההוצאות ישלם משיב 1 (סבג) ולא משיבה 2 (עיריית נהריה). שמואלי: "אנו פונים אליכם בבקשה לבדוק את חוקיות ואופן התשלום כפי שבוצע בפועל, ולחייב באופן אישי את מר ז'קי סבג לשלם... אנו סבורים כי העירייה אינה צריכה



נבקשכם לשלוח לנו קבלה ו/או חשבונית על שיק זה ולכלול בה מס' השיק.

סבג לא רוצה לשלם. הצ'ק שניתן לסודאי ■ צילומים: דורון גולן

לשאת בחבות הוצאות בגין גחמות ראש העיר, התנערותו מהנהלים ותקנות פקודת העיריות ופעולותיו בניגוד להן - ביודעין". מהעירייה נמסר: "ההוצאות הוטלו על מר סבג בתוקף תפקידו כראש העיר וכאחראי על פעולות העירייה, ולא כאדם פרטי, ולכן התשלום הוא מקופת העירייה".

ובעניין נוסף: סבג, גזבר העירייה, דוד קבסה, סגן ראש העיר לשעבר, דוד קדוש, ומ"כ"ל העירייה לשעבר, גידי צימרמן, הגישו לבית משפט השלום בחיפה בקשה למחוק את התביעות שהוגשו נגדם בגין אי תשלום החיוב האישי שנפסק בוועדת זיילר. הארבעה חויבו לשלם ביחד 125,901 שקל לקופת העירייה.

סבג וחבריו לא שילמו את החוב, וסגן ראש העיר, דימיטרי אפשטיין, החליט כי לא ראוי

שהעירייה תגבה את הכסף, כפי שהיא מחויבת. בסופו של דבר, עתר שמואלי לעליון. בג"ץ ביקר בהריפות את התנהלות ראש העיר ומי שרד הפנים, ובסופו של דבר, הגישו פרקליטי טות המדינה ועיריית נהריה תביעה אזרחית נגד הארבעה.

מהעירייה נמסר: "סבג עומד על דעתו שהחיוב אינו מוצדק. מובן שהוא יקבל כל פסיקה של בית המשפט".

ממשרד הפנים נמסר: "על ראש העיר לנהוג בהתאם לפסק הדין, אלא אם כן אושר לו החזר הוצאות משפטיות על ידי הוועדה להחזר הוצאות משפטיות של נבחרים ציבור במשרד המשפטים".